成交（中标）通知书

采购编号：CJSCG-HW2025-009C
成交单位全称:
乌鲁木齐正恒广告设备有限公司

成交单位联系人：陆嘉尧     联系电话:13399940910
贵单位经我中心于2025年6月18日通过竞争性谈判采购的政府采购方式，经谈判小组评审，你单位被确定为本次采购“新疆医科大学第一附属医院昌吉分院复印纸采购项目

”的成交人，成交金额：728040.00元（人民币大写：柒拾贰万捌仟零肆拾元整）。

望接到成交通知书后按照承诺的价格和服务在三日内与新疆医科大学第一附属医院昌吉分院签订合同（一式五份），采购单位联系人：杨波  联系电话：13899693186，同时做好服务准备。现将有关事项通知如下：

一、请接到本通知后，按照采购文件的要求及时与采购单位联系协商签订合同事宜。

二、本通知书一经签发即产生法律效力，采购人改变成交结果或成交供应商放弃成交项目，应承担相应责任。

    特此通知

建设单位（盖章）            昌吉市政府采购中心（盖章）

法定代表人（签字或盖章）          2025年6月19日
本通知一式五份，采购中心一份，成交人一份，采购单位一份。合同一式五份，成交人与采购单位签订合同后及时送到采购中心合同原件一份。